
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП
Бр. _________
05.03.2012 год, Прилеп

Врз основа на член 27 од Статутот на Мермерен Комбинат АД Прилеп, 
Собранието на Акционери на седницата одржана на 05.03.2012 година, ја донесе 
следната:   

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А

За избор на член на Одбор на Директори

Член 1 

За член на Одборот на Директори се избира Г-дин Илиас Ригопоулос, кој е 
со регистриран престој во Р.Македонија со стан ул.Нил Армстронг бр.46 Прилеп со 
ЕМБГ 1302968040006, бр. на пасош AH312264

Член 2 

Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето.  

                                                                                     Претседавач со Собранието
                                                                                  

                                                                                      _____________________


